2019/90, a mezzo di Affidamento Diretto ai 

sensi dell’Art. 36 comma 2.a, D.Lgs. 50/2016 come modificato dal D.Lgs. 56/2017, 

considerato che l’importo è inferiore alla soglia di € 40.000,00. 

Il fornitore prescelto è SYSTEMAIR S.r.l. per l’importo della fornitura pari ad 

€ 18.034,64 (diciottomilatrentaquattro/00) oltre IVA e per i quali non è prevista 

quota parte per oneri di sicurezza.  

L’AMMINISTRATORE UNICO  

In accoglimento della superiore proposta, 

D E L I B E R A  D I 

- autorizzare l’affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a), 

D.Lgs. 50/2016 così come modificato dal D.Lgs. n. 56/2017, per le ragioni 

e con le modalità tutte esposte nella relazione di cui alla proposta n.001-

0002306 di cui in premessa; 

-  approvare la spesa di Euro 18.034,64 (diciottomilatrentaquattro/64), oltre 

I.V.A., già previsto in budget.  

- DARE MANDATO agli uffici competenti di porre in essere tutti gli 

adempimenti conseguenti al deliberato e previsti dalla normativa vigente. 

È altresì, pervenuta dal RUP e Responsabile della U.O.

[...]

- autorizzare l’affidamento diretto ai sensi dell'art. 36 comma 2 lett. a), 

D.Lgs. 50/2016 così come modificato dal D.Lgs. n. 56/2017, per le ragioni 

e con le modalità tutte esposte nella relazione di cui alla proposta n.001-

0002306 di cui in premessa; 

- approvare la spesa di Euro 17.921,00 

(diciassettemilanovecentoventuno/00), oltre I.V.A., già previsto in budget.  

- DARE MANDATO agli uffici competenti di porre in essere tutti gli 

adempimenti conseguenti al deliberato e previsti dalla normativa vigente. 

F. COSTITUZIONE PARTE CIVILE NEL PROCEDIMENTO PENALE omissis.

[...]

- autorizzare la celebrazione di procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 comma 

2 lett. b), D.Lgs. 50/2016 per la conclusione di un Accordo quadro con un 

unico operatore, di cui alla proposta n. 001-0002511 del 13.3.2019 di cui in 

premessa; 

- approvare la spesa massima, già prevista in budget, di € 15.000,00 

(quindicimila//00), oltre I.V.A., per il periodo dell’affidamento della fornitura 

tramite l’istituto dell’Accordo quadro,  

- DARE MANDATO agli uffici competenti di porre in essere tutti gli 

adempimenti conseguenti al deliberato e previsti dalla normativa vigente.